
Id: 1DB7631E-1BE2-40BD-A1A1-B2692C75ACB9. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 418/2015 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru 

służbowego dla Kierownika i Zastępców Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

w Kielcach 

 Na podstawie art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014r. Prawo o aktach stanu cywilnego 

(Dz. U. z 2014r. poz. 1741 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 Kierownikowi i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, pełniącym obowiązki podczas 

przyjmowania w uroczystej formie oświadczeń związanych z zawarciem małżeństwa, 

przysługuje ekwiwalent pieniężny na zakup reprezentacyjnego ubioru służbowego, w wysokości 

zł. 2000,-/dwa tysiące zł./ na osobę, wypłacany raz na dwa lata. 

§ 2. 

 W razie zaprzestania pełnienia obowiązków, o których mowa w § 1, ekwiwalent podlega 

zwrotowi, w kwocie odpowiadającej proporcji okresu, w którym ubiór reprezentacyjny przestał 

być użytkowany do celów służbowych, do okresu, na który ekwiwalent został przyznany. 

§ 3. 

 Wypłata ekwiwalentu następować będzie w terminie do 30 dnia miesiąca, następującego                     

po upływie dwóch  lat od daty wypłaty poprzedniego ekwiwalentu. 

§ 4. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Dyrektorowi 

Księgowości Urzędu Miasta Kielce.  

          § 5. 

 Traci moc zarządzenie Nr 246/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2007 roku w sprawie 

ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Kierownika 

i Zastępców Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kielcach. 

           § 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 

 


